GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO ARTES INTEGRADAS NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2023-CXQ0D

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e

Ato de Convocação de Proponentes Suplentes - Complementar Selecionados publicados

no Diário Oficial do Estado e no site da Secult em 29 de novembro de 2024, torna público

que os proponentes selecionados no Edital em epígrafe cumpriram as exigências de

Contratação, de acordo com o item 9.1 do Edital, e estão aptos ao recebimento do

recurso, a saber:

LINHA 1 - MUNICÍPIOS COM MAIS DE 100.000 HABITANTES VALOR DE R$ 50.000,00

1. Fernanda Holz de Castro;

2. Marcelo Ferreira da Silva - MEI;

3. Wolmyr Aimberê Alcântara Filho - MEI;

4. Z Produção Ltda;

5. Cores que Acolhem Produções Culturais, Projetos e Consultoria Ltda.–;

6. Yvana Gonçalves Belchior;

7. Marília Carreiro Fernandes - MEI;

8. Fernanda de Oliveira Vieira - MEI;

9. Reolania Chiarelli Calvi - MEI;

10. Maria Christina Martins Barreto - MEI

LINHA 2 - MUNICÍPIOS COM MENOS DE 100.000 HABITANTES VALOR DE R$

50.000,00

1) Alexsandra Bertoli - MEI – Projeto: Fazendo Cena

20
24

-R
Q

Z
57

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

05
/1

2/
20

24
 1

7:
13

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

3

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

2) Grupo Teatral Gota, Pó e Poeira – Projeto: Os Sacrilégios do Amor - Circulação 40

Anos

3) Juciane de Souza Nascimento – Projeto: Imersão Multicultural: TBC de Manaus ao Sul

Capixaba

4) Noemi Gomes de Oliveira Blanco Simões – Projeto: Curso de Macramê Inclusivo -

Módulo (I)

5) Debora Amana Marvilla Rocha - MEI – Projeto: 1º Piúma Fotolab

6) Ramon Matheus dos Santos e Silva - MEI – Projeto: Batalha do NB

7) Dellano Goncalves - MEI – Projeto: Tríade Cultural: Explorando Música, Dança e Artes

Plásticas

8) Luiz Philipe Fassarella Pereira - MEI – Projeto: Expressões Integradas: Formação em

Audiovisual e Fotografia

Vitória, 05 de dezembro de 2024.

Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura

20
24

-R
Q

Z
57

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

05
/1

2/
20

24
 1

7:
13

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

3

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MARIA THEREZA BOSI DE MAGALHAES
SUBSECRETARIO ESTADO
SUBFIC - SECULT - GOVES

assinado em 05/12/2024 16:39:58 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 05/12/2024 17:13:21 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por CIBELI DRAGO NUNES (ASSISTENTE GESTAO - DT - GFEC - SECULT - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-RQZ57V

20
24

-R
Q

Z
57

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

05
/1

2/
20

24
 1

7:
13

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

3

		2024-12-05T17:13:21-0300